
ZARZĄDZENIE NR 452/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XLII/335/2022 Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2022 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 657.695,00 zł do kwoty 60.426.969,58 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 657.695,00 zł do kwoty 71.529.673,61 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 655.895,00 zł do 
kwoty 8.749.723,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 655.895,00 zł do 
kwoty 8.749.723,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

BURMISTRZ MIASJA 
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 452/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 kwietnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 828 042,95 657 695,00 2 485 737,95
85295 Pozostała działalność 650 531,95 657 695,00 1 308 226,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

359 133,00 655 895,00 1 015 028,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

287 035,00 1 800,00 288 835,00

Razem: 59 769 274,58 657 695,00 60 426 969,58



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 452/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 kwietnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 622 500,00 0,00 1 622 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 500,00 2 000,00 327 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 287 000,00 -2 000,00 1 285 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 35 000,00 65 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -37 000,00 223 000,00

852 Pomoc społeczna 3 867 357,00 657 695,00 4 525 052,00
85295 Pozostała działalność 742 045,00 657 695,00 1 399 740,00

3110 Świadczenia społeczne 649 862,17 644 834,32 1 294 696,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 622,83 6 000,00 8 622,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 650,00 3 000,00 7 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 700,00 1 000,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 1 300,68 5 900,68
4300 Zakup usług pozostałych 48 821,00 560,00 49 381,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 469,00 1 000,00 1 469,00

Razem: 70 871 978,61 657 695,00 71 529 673,61

BURMISTRZ MIAS
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 452/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 kwietnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 479 919,00 655 895,00 1 135 814,00
85295 Pozostała działalność 359 133,00 655 895,00 1 015 028,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

359 133,00 655 895,00 1 015 028,00

Razem: 8 093 828,90 655 895,00 8 749 723,90

BURMISTRZ MIASTA
C Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 452/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 26 kwietnia 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 479 919,00 655 895,00 1 135 814,00
85295 Pozostała działalność 359133,00 655 895,00 1 015 028,00

3110 Świadczenia społeczne 352 091,17 643 034,32 995 125,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 622,83 6 000,00 8 622,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 3 000,00 3 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 100,00 1 000,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 1 300,68 3 900,68
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 560,00 1 360,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 469,00 1 000,00 1 469,00

Razem; 8 093 828,90 655 895,00 8 749 723,90



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 452/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 26 kwietnia 2022 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 657.695,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 93/2022 z 
dnia 25 kwietnia 2022 r. (wg pisma Nr WF-1.3112.17.84.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 655.895,00 zł,
- środki z Funduszu Pomocy w celu sfinansowania sprawienia pogrzebu zgodnie z art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) w kwocie 1.800,00 
zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 657.695,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w kwocie 655.895,00 zł,
- z przeznaczeniem na sfinansowanie sprawienia pogrzebu zgodnie z art. 29 i 30 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) w kwocie 1.800,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w płanie wydatków między paragrafami w ramach działu 
kłasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
- z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, w tym m. in.: na remont ogrodzenia na 
działce miejskiej w kwocie 2.000,00 zł oraz wykonanie prac remontowych w budynku 
wielorodzinnym przy ul. A. Mickiewicza 33 w związku z pożarem klatki schodowej i piwnicy 
w kwocie 35.000,00 zł.

BURMIST
Tadęi

MIAST


